

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.5-0004 กว้าง 11.20-14.30 เมตร ยาว 869.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,402 ตารางเมตร พร้อมชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 56 ชุด ตาบลดุน อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกันทรารมย์/เทศบาลตำบลกันทรารมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานยกขอบบ่อพัก (เสริมเหล็กฉากขอบบ่อพัก) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ฉา	176.000	1,500.00	264,000.00	1.3642	2,046.30	360,148.80
2	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	10,817.100	16.38	177,184.09	1.3642	22.34	241,714.53
3	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	10,817.100	345.77	3,740,228.66	1.3642	471.69	5,102,419.93

ชาญเศรษฐ์ ศิลาทองวรพงศ์

01 พฤศจิกายน 2567 14:25:08

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.5-0004 กว้าง 11.20-14.30 เมตร ยาว 869.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,402 ตารางเมตร พร้อมชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 56 ชุด ตาบลดุน อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันทรารมย์/เทศบาลตำบลกันทรารมย์							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานดีสैन ThermoPlastic Paint	ตร.ม.	312.000	280.24	87,434.88	1.3642	382.30	119,278.66
5	3.2 งานทางม้าลาย 4 จุด	ตร.ม.	57.600	2,510.00	144,576.00	1.3642	3,424.14	197,230.57
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,584,000.00
รวมราคากลาง								9,604,792.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.5-0004 กว้าง 11.20-14.30 เมตร ยาว 869.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,402 ตารางเมตร พร้อมชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 56 ชุด ตำบลดุน อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกันทรารมย์/เทศบาลตำบลกันทรารมย์



ชาญเศรษฐ์ ศิลาทองวรพงศ์
(ชาญเศรษฐ์ ศิลาทองวรพงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เบญจมาส ประเสริฐศรี
(เบญจมาส ประเสริฐศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถกัญญา อบทอง
(อรรถกัญญา อบทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง